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Sisäpiiritieto: BBS aloittaa muutosneuvottelut

BBS aloittaa yhteistoimintalain mukaiset muutosneuvottelut 28.11.2024. Neuvottelut kohdistuvat 
koko organisaatioon. Muutosneuvotteluissa yhtiö suunnittelee mahdollisia muutoksia yhtiön 
toimintaan vähentääkseen kiinteitä kustannuksia tilanteessa, jossa yhtiön Artebone® Paste -tuotteen 
Euroopan myyntilupahakemuksen käsittely päättyi.

Yhtiön alustavien arvioiden mukaan muutosneuvottelut voivat johtaa mahdollisiin lomautuksiin, 
irtisanomisiin tai toimenkuvien muutoksiin. Mahdollisten lomautusten, irtisanomisten ja toimenkuvien 
muutosten määrä ja kohdistuminen tarkentuvat neuvotteluiden aikana.

BBS työllistää noin 25 vakituista työntekijää Suomessa. Yhteistoimintalain mukaiset neuvottelut 
kestävät tämän hetken arvion mukaan 2 viikkoa 12.12.2024 asti.

Yhtiön hallitus arvioi myös muita mahdollisia strategisia toimenpiteitä yhtiön tulevaisuuteen liittyen ja 
tiedottaa näistä lisää ensi viikon aikana
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BBS lyhyesti
BBS-Bioactive Bone Substitutes on vuonna 2003 toimintansa aloittanut terveysteknologiayhtiö. Olemme 
kehittäneet uuden tuotteen vaikeiden luumurtumien ja luutumisongelmien hoitoon. Tavoitteemme on 
tarjota uuden sukupolven lääkinnällisiä tuotteita luuvaurioiden hoitoon ortopedisessa kirurgiassa. 
Lääkealalla kehitys- ja tutkimustyö vaatii pitkäjänteisyyttä ja rohkeutta kehittää uusia asioita. Tästä 
meillä on näyttöä jo yli 20 vuoden ajalta. Toiminnallemme on ominaista huippuasiantuntemus, 
innovatiivisuus sekä työstään innostuneet ja siihen sitoutuneet työntekijät. Ensimmäinen tuotteemme 
ARTEBONE® Paste on loppumetreillä CE-merkintäprosessissa, joka mahdollistaa tuotteen 
kaupallistamisen EU-alueella. Olemme oululainen yritys, jolla on lääketehdasluvan omaava tehdas 
Reisjärvellä. Yhtiön pääkonttori on Oulussa ja yhtiö työllistää yli 20 henkilöä.

BBS-Bioactive Bone Substitutes Oyj:n osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market 
Finlandissa.
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